

**DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI - ME**

CNPJ: 05.848.835/0001-10 C.G.F: 06683682-4
AV. ANTÔNIO TABOSA, 77 - CENTRO - PARAIPABA - CE
CEP: 62685-000 FONE/FAX: (85) 3363.1809 - 9141.9739
e-mail: gustavodigipaper@hotmail.com



A PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA/CE
EQUIPE PREGÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº 035/2022

Prezado(a) Senhor(a),

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 03 de Setembro de 2002, Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

Prazo para a entrega: 5 (cinco) Dias ou conforme edital. O prazo de validade da proposta 90 (noventa) dias

DECLARAMOS QUE NO PREÇO PROPOSTO, ESTÁ INCLUSOS TODOS OS CUSTOS NECESSARIOS PARA O FORNECIMENTO DO OBJEO DA LICITAÇÃO EM REFERÊNCIA, BEM COMO TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTRAS DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR SOBRE O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, E QUE INFLUENCIEM NA FORMAÇÃO DOS PREÇOS DESTA PROPOSTA.

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNIDADE	MARCA	QUANT.	V UNIT	V TOTAL
1	LIQUIDIFICADOR – ESPECIFICAÇÃO: LIQUIDIFICADOR COM 03 (TRÊS) VELOCIDADES + PULSAR, POTÊNCIA: 550W, COM CAPACIDADE DE ATÉ 1,5 LITRO.	UND	MONDIAL	2	175,00	350,00
2	JOGO DE PANEAS COM 6 PEÇAS, ESPECIFICAÇÃO JOGO DE PANEAS COM 6 PEÇAS, SÃO EM ALUMINIO COM REVESTIMENTO ANTIADERENTE CABOS DE BAQUELITE E TAMPAS DE VIDRO TEMPERADO COM SAIDA PARA VAPOR	JOGOS	CASA DO ALUMINIO	2	175,00	350,00
3	PANELA DE PRESSÃO 4,5 LITROS, ESPECIFICAÇÃO PANELA DE PRESSÃO 4,5 LITROS POLIDA EM ALUMINIO COM ALÇA E TAMPA DE BAQUELITE E VALVULA DE SEGURANÇA	UND	TOLEDO	2	75,00	150,00
4	FAQUEIRO COM 16 PEÇAS - ESPECIFICAÇÃO: FAQUEIRO COM 16 PEÇAS, CONTENDO: GARFO, FACA, COLHER DE MESA E COLHER DE SOBREMESA. MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL.	JOGOS	MONDIAL	2	65,00	130,00
5	SANDUICHEIRA GRILL 750W/220W - ESPECIFICAÇÃO: SANDUICHEIRA GRILL 750W/220W, COM CAPACIDADE PARA 2 (DOIS) SANDUÍCHES, REVESTIMENTO INTERNO ANTIADERENTE, ALÇA ANTITÉRMICA E LUZ INDICADORA DE AQUECIMENTO.	UND	MONDIAL	2	125,50	251,00
11	TRAVESSEIRO 50X70CM - ESPECIFICAÇÃO: TRAVESSEIRO 50X70CM, ANTIALÉRGICO, COMPOSIÇÃO DE TECIDO 50% POLIÉSTER, 50% ALGODÃO, ENCHIMENTO 100% FIBRA DE POLIÉSTER AUTOMODÁVEL.	UND	MULTUSO	10	50,00	500,00
12	CORTINA PARA JANELA DE 2,20CM X 1,80CM - BLACKOUT PVC COM TECIDO - ESPECIFICAÇÃO: CORTINA PARA JANELA DE 2,20CM X 1,80CM.	UND	MULTUSO	6	180,00	1.080,00
13	CORTINA PARA JANELA DE 2,50CM X 1,20CM – BLACKOUT PVC COM TECIDO - ESPECIFICAÇÃO: CORTINA PARA JANELA DE 2,50CM X 1,20CM.	UND	MULTUSO	1	43,00	43,00
14	SUPORTE PARA CORTINA 2,20CM X 1,80CM KIT COM VARÃO - ESPECIFICAÇÃO: SUPORTE PARA CORTINA 2,20CM X 1,80CM KIT COM VARÃO..	UND	CASA BLANCA	6	47,00	282,00
15	SUPORTE PARA CORTINA 2,50CM KIT COM VARÃO - ESPECIFICAÇÃO: SUPORTE PARA CORTINA 2,50CM KIT COM VARÃO.	UND	CASA BLANCA	1	42,00	42,00
22	FLANELÓGRAFO 1,50M X 1,20M - ESPECIFICAÇÃO: QUADRO MURAL DE AVISOS EM FELTRO MEDINDO 1,50M X 1,20M, NA COR VERDE COM BORDAS.	UND	MULTUSO	2	250,00	500,00
24	ARMÁRIO DE COZINHA EM AÇO 2,45MX1,65M - ESPECIFICAÇÃO: ARMÁRIO DE COZINHA EM AÇO COM 5 PORTAS, MEDINDO 2,45MX1,65M, COM 5 PORTAS E 4 GAVETAS, 3 PRATELEIRAS INTERNAS, ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO LAMINADO, REVESTIDO COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, ANTICORROSIVO, CORREDIÇAS EM	UND	PROAÇO	2	1.480,00	2.960,00

	AÇO PINTADO, DOBRADIÇAS METÁLICAS, TAMPO EM FORMA DE ALTO BRILHO, MEDIDAS APROXIMADAS (LXAXP): 120 X 194 X 45CM.					
27	KIT ORGANIZADOR DE MESA ESCRITÓRIO – ESPECIFICAÇÃO: ORGANIZADOR DE MESA - ESPECIFICAÇÃO: PORTA CANETAS/CLIPS/LEMBRETE; MATERIAL EM ACRÍLICO; COM 3 PARTES/DIVISÓRIAS.	KIT	DELLO	6	60,00	360,00
30	CADEIRA PLÁSTICA - ESPECIFICAÇÃO: CADEIRA PLÁSTICA PRETA SEM BRAÇO EM POLIPROPILENO, COM PERNAS ANODIZADAS, COM O ENCOSTO MAIS ALTO, ACOMODA MELHOR E GARANTE UMA POSIÇÃO CONFORTÁVEL RESISTE UMA CARGA ESTÁTICA DE ATÉ 120KG DIMENSÕES: COMPRIMENTO 48,5CM, LARGURA: 53CM, ALTURA: 86CM E ACABAMENTO FOSCO.	UND	MULTUSO	20	50,00	1.000,00
TOTAL DE SETE MIL NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS					TOTAL	7.998,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA
FLS: 159
4

1. nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas de fornecimento dos bens, impostos, encargos, taxas, royalties e frete.

PRAZO DE ENTREGA: Os bens licitados deverão ser entregues no prazo de 05 (cinco) dias ou conforme edital, a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA pela administração, no local determinado na ORDEM DE COMPRA.

3. CONCORDAMOS EM MANTER A VALIDADE DESTA PROPOSTA POR UM PERÍODO DE 90 (noventa) DIAS A PARTIR DESTA DATA. Observações:

- O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.
- Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à entrega dos itens, inclusive as relacionadas com:

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;

- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;

- seguros em geral, de infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela entrega dos itens.

ATE QUE O CONTRATO SEJA ASSINADO, ESTA PROPOSTA CONSTITUIRÁ UM COMPROMISSO DE NOSSA PARTE, OBSERVADA AS CONDIÇÕES DO EDITAL.

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

Declaramos ainda, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penalidades da lei, que nos comprometemos a fornecer informações adicionais, solicitadas pelo(a) Pregoeiro(a) ou pela Central de Licitações da Prefeitura supracitada, como: laudos técnicos de análises do produto e outros, a qualquer tempo e/ou fase do processo licitatório, com finalidade de dirimir dúvida e instruir as decisões relativas ao julgamento.

PARAIPABA, 01 DE JUNHO DE 2022

LUIZ GUSTAVO

CARNEIRO

CAVALCANTE: 65

033280368

Assinado de forma digital

por LUIZ GUSTAVO

CARNEIRO

CAVALCANTE: 65033280368

Dados: 2022.06.01 14:31:09

-03'00'

Luiz Gustavo Carneiro Cavalcante Cpf 650 332 803 68